[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2017     № 123
О проекте решения Руднянского

городского поселения Руднянского
района Смоленской области
«Выделение земельного участка под

строительство гаража»

Обсудив проект решения Руднянского городского поселения  Руднянского района  Смоленской области    «Выделение земельного участка под строительства гаража, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянское городское поселение, г. Рудня 10м на северо-восток от дома №2 по ул. Фрунзе»
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Руднянского городского поселения «Выделение земельного участка под строительство гаража, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянское городское поселение, г. Рудня 10м на северо-восток от дома №2 по ул. Фрунзе».

2. Направить проект «Выделение земельного участка под строительство гаража, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянское городское поселение, г. Рудня 10м на северо-восток от дома №2 по ул. Фрунзе» с соответствующими документами и материалами для рассмотрения на публичные слушания.
Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской  области                                             С.Н. Костин